[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 62
     Сессия № 4 (5-го созыва)
          п. Усть-Камчатск                                                   от " 24 " марта 2016 г.

О назначении члена Избирательной комиссии

Усть-Камчатского муниципального района

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 4 Закона Камчатского края «Об избирательных комиссиях муниципальных  образований в Камчатском крае», а также на основании поступившего предложения собрания избирателей по месту жительства по выдвижению кандидата в члены Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района с правом решающего голоса,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить  членом Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района с правом решающего голоса
- Калинину Татьяну Сергеевну, 1951 года рождения; образование высшее; проживает в п.Козыревск; пенсионер; опыт работы в избирательных комиссиях имеется; выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  официальному опубликованию.
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Усть-Камчатского муниципального района.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                 П.М. Кошкарёв